
1° CATEGORIA

1° Netto PISTILLI-GIOVANNETTI 62

2° Netto VALERI-SARDELLI 64

1° Lordo PERRINO-PERRINO 71

2° Lordo RIELLI-DEL PUNTA 71

1^ Coppia Lady FIORINI - BALZARINI 71

1^ Coppia Mista MAGGI - VATRELLA 64

1° CIRCOLINO CLASSIC

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

sabato 22 maggio 2021

FOGLIO PREMIAZIONI



1° 62 PISTILLI ALESSANDRO 25 GIOVANNETTI MICHELE S 9 62

2° 2 VALERI NICOLO' 10 SARDELLI ALESSIO S 10 64

33 MAGGI PAOLO MARIO S 34 VATRELLA CRISTINA S L 17 64

4° 25 CASALI ANNA MARIA S L 17 PALAGI MARCO S 22 65

1 PERRINO PAOLO J 4 PERRINO LUCA GIOVANNI S 12 65

17 RIELLI GIUSEPPE S 8 DEL PUNTA GIOVANNI 1 65

8 MIRENGHI STEFANO S 24 CUOMO ROBERTO S 24 65

8° 45 BONGIORNO GIOVANNI S 12 CUNZOLO SALVO S 13 66

26 BONFANTI MONICA S L 6 CORRIAS SILVIO S 8 66

10° 55 CECCARELLI PATRIZIA S L 18 FERRETTI GIOVANNI S 22 67

22 CUNZOLO CARLO 3 CORRIAS CLEMENTINA L 5 67

12° 38 CIONI DONATO S 19 PANICHI VINCENZO S 13 68

13° 34 PIAZZA PATRIZIA S L 18 DINI DINO S 10 70

53 PICCINOCCHI LUCA S 18 MACCANTI MONICA S L 23 70

42 VERDINI STEFANO S 8 PERRINO ROBERTO S 8 70

41 GABBANINI LUIGI S 9 CONTI ALBERTO S 8 70

17° 59 FIORINI GLORIA S L 17 BALZARINI LINDA S L 15 71

18° 21 TARRINI MASSIMO S 9 NARDI MONICA S L 23 72

37 FERNANDEZ LETIZIA S L 6 CHICCA ROSANNA S L 20 72

15 SGORBINI DANIELE S 20 CANTIERI RODOLFO S 18 72

30 FASULO GABRIELE 16 MAROTTA ANDREA S 8 72

22° 46 TRIVELLA NICOLA S 9 LODOVICHI ANDREA S 11 73

61 RAMBALDI MARCO S 14 ALLEGRANTI FABIO S 17 73

57 PELLEGRINO M.ANTONIETTA S L 23 COLLOSI GIOVANNI 9 73

7 TAVARELLI BRUNO S 16 DELLA SANTINA STEFANO S 28 73

26° 48 CRESTACCI RICCARDO S 6 ESCHINI GIOVANNI S 15 74

54 FURBETTA FRANCESCO S 16 FANUCCHI GIOVANNI S 15 74

13 CAVALLINI MARCO S 17 LANDOLFI FRANCO S 29 74

29 BIFFI MAURO S 11 TEMPESTI SIMONE S 19 74

30° 56 BRUNORO LAURA S L 31 GUIDI  GIANLUCA S 18 82

31° 18 MARSILI ANDREA S 20 FAVA GABRIELE S 18 83

32° 63 PADOVANI MASSIMO S 15 *********** *********** 0 N.P.
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1° 1 PERRINO PAOLO J 4 PERRINO LUCA GIOVANNI S 12 71

17 RIELLI GIUSEPPE S 8 DEL PUNTA GIOVANNI 1 71

3° 22 CUNZOLO CARLO 3 CORRIAS CLEMENTINA L 5 72

4° 26 BONFANTI MONICA S L 6 CORRIAS SILVIO S 8 73

5° 2 VALERI NICOLO' 10 SARDELLI ALESSIO S 10 74

6° 42 VERDINI STEFANO S 8 PERRINO ROBERTO S 8 78

7° 41 GABBANINI LUIGI S 9 CONTI ALBERTO S 8 79

45 BONGIORNO GIOVANNI S 12 CUNZOLO SALVO S 13 79

9° 62 PISTILLI ALESSANDRO 25 GIOVANNETTI MICHELE S 9 80

10° 37 FERNANDEZ LETIZIA S L 6 CHICCA ROSANNA S L 20 81

11° 46 TRIVELLA NICOLA S 9 LODOVICHI ANDREA S 11 83

12° 25 CASALI ANNA MARIA S L 17 PALAGI MARCO S 22 84

13° 34 PIAZZA PATRIZIA S L 18 DINI DINO S 10 85

38 CIONI DONATO S 19 PANICHI VINCENZO S 13 85

30 FASULO GABRIELE 16 MAROTTA ANDREA S 8 85

16° 48 CRESTACCI RICCARDO S 6 ESCHINI GIOVANNI S 15 86

55 CECCARELLI PATRIZIA S L 18 FERRETTI GIOVANNI S 22 86

18° 59 FIORINI GLORIA S L 17 BALZARINI LINDA S L 15 87

21 TARRINI MASSIMO S 9 NARDI MONICA S L 23 87

57 PELLEGRINO M.ANTONIETTA S L 23 COLLOSI GIOVANNI 9 87

21° 61 RAMBALDI MARCO S 14 ALLEGRANTI FABIO S 17 89

29 BIFFI MAURO S 11 TEMPESTI SIMONE S 19 89

7 TAVARELLI BRUNO S 16 DELLA SANTINA STEFANO S 28 89

8 MIRENGHI STEFANO S 24 CUOMO ROBERTO S 24 89

25° 54 FURBETTA FRANCESCO S 16 FANUCCHI GIOVANNI S 15 90

53 PICCINOCCHI LUCA S 18 MACCANTI MONICA S L 23 90

15 SGORBINI DANIELE S 20 CANTIERI RODOLFO S 18 90

28° 33 MAGGI PAOLO MARIO S 34 VATRELLA CRISTINA S L 17 93

29° 13 CAVALLINI MARCO S 17 LANDOLFI FRANCO S 29 99

30° 18 MARSILI ANDREA S 20 FAVA GABRIELE S 18 101

31° 56 BRUNORO LAURA S L 31 GUIDI  GIANLUCA S 18 105

32° 63 PADOVANI MASSIMO S 15 *********** *********** 0 N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Medal  - 1° Giro

1° CIRCOLINO CLASSIC del 22-05-2021

sabato 22 maggio 2021 18.11.24 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE


